

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Россети Юг". Филиал ПАО "Россети Юг" - "Волгоградэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	47	47	0	12	35	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	90	90	0	12	78	0	0	0	0	
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (под-класс) условий труда	Итоговый класс (под-класс) условий труда с учетом коэффициентов	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнитель-ный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжи-тельность рабочего вре-	Молоко или другие равно-ценные пищевые про-	Лечебно-профилактиче-ское питание (да/нет)	Право на досрочное на-значение страховой
		химический	биологический	аэрозоли преимуще-ственно фиброгенного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излу-чения	ионизирующие излуче-ния	параметры микрокли-мата	параметры световой среды	тяжесть трудового про-цесса	напряженность трудо-вого процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Производственное отде-ление "Михайловские элек-трические сети"																						
556.25/ М	Служба релейной защиты, автоматики и измерений Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557.25/ М	Электромонтер по техниче-скому обслуживанию и ре-монту устройств РЗА 5 раз-ряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

580.25/ М	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фроловский район электрических сетей																							
	Оперативно - диспетчерская группа																							
	Оперативно - выездная бригада																							
581.25/ М	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
582.25/ М	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
583.25/ М	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
584.25/ М	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
585.25/ М	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа по учету электроэнергии и реализации услуг																							
586.25/ М	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кумылженский район электрических сетей																							
	Оперативно - диспетчерская группа																							
	Оперативно - выездная бригада																							
587.25/ М	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
588.25/ М	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
589.25/ М	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

590.25/ М	Электромонтер опера- тивно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591.25/ М	Электромонтер опера- тивно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592.25/ М	Электромонтер опера- тивно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593.25/ М	Группа по учету электро- энергии и реализации услуг Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клиентский район электри- ческих сетей																						
	Оперативно - диспетчер- ская группа																						
	Оперативно - выездная бригада																						
594.25/ М	Электромонтер опера- тивно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595.25/ М	Электромонтер опера- тивно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.25/ М	Электромонтер опера- тивно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597.25/ М	Электромонтер опера- тивно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598.25/ М	Электромонтер опера- тивно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599.25/ М	Электромонтер опера- тивно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600.25/ М	Электромонтер опера- тивно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601.25/ М	Электромонтер опера- тивно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]